
1 

 

 
Zápis č. 1/2025 z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Lány 

 
 

 
Den konání:                        10.2.2025 
Místo konání:    sál Restaurace Bechnerův statek, č.p. 18, Lány 
Jednání probíhalo od - do:   18:00 – 18:45 hodin 
Členů zastupitelstva obce:   11 
 
(Mgr. Magdalena Elznicová Mikesková, Vilém Hamouz, Martina Hořejší, Ing. Vlastimil 
Hořejší, Jakub Joachim, JUDr. Ernest Kosár, Petr Králíček, Vladan Picka, Ing. Ivana 
Píšová, Petr Šidík, Pavlína Švigárová) 
 
 
Z toho:     11 přítomných 
Omluveni:        0  
Občanů:       16 
  
Program jednání: 
 
1. Zahájení, určení ověřovatelů a zapisovatele 
2. Schválení programu 
3. Kontrola usnesení č. 8/2024 ze dne 16.12.2024 
4. Kontrola zápisu č. 8/2024 ze dne 16.12.2024 
5. Rozpočtová změna č. 1/2025 
6. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva od 

1.3.2025 
7. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí příspěvku pro MAS 

Svatováclavsko, z.s. 
8. Schválení Nařízení obce Lány č. 1/2025, o zákazu podomního a pochůzkového 

prodeje 
9. Schválení dotací z rozpočtu obce Lány na rok 2025 
10. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na rok 2025 pro Svaz 

zdravotně postižených Rakovník z.s., Nové Strašecí 
11. Schválení finančního daru pro dobročinnou organizaci Zdravotní klaun, o.p.s. 
12. Schválení finančního daru na podporu sociální služby SENIORKA Krahulov, z.ú. 
13. Schválení finančního daru pro zapsaný spolek AVES – záchranná stanice 
14. Změna pověření zastupitele při změnách ÚP, studií a regulačního plánu 
15. Diskuze 
___________________________________________________________________ 
 
K bodu č. 1 – Zahájení, určení ověřovatelů a zapisovatele 
 
Starosta obce JUDr. Ernest Kosár navrhuje jako ověřovatele dnešního zápisu Mgr. 
Magdalenu Elznicovou Mikeskovou a Viléma Hamouze. Jako zapisovatelku určuje 
Terezu Lomberskou. Jiný návrh nebyl vznesen, dává hlasovat k navrženému 
usnesení. 
 
Diskuse: ---------------- 
 
 
 



2 

 

Návrh na usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Lány schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Magdalenu Elznicovou 
Mikeskovou a Viléma Hamouze, zapisovatelku Terezu Lomberskou.  
 
Hlasování: pro: 11   proti: 0  zdrželi se: 0 
 
Návrh byl přijat jako usnesení č. 1/2025/1 
 

 
K bodu č. 2 – Schválení programu  
 
Starosta obce JUDr. Ernest Kosár předkládá program dnešního zasedání a žádá 
zastupitele o návrhy na doplnění programu. 
 
Diskuse: --------------- 
 
Návrh na usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Lány schvaluje program dnešního zasedání. 
 
Hlasování: pro: 11   proti: 0  zdrželi se: 0 
 
Návrh byl přijat jako usnesení č. 1/2025/2 
 

 
K bodu č. 3 – Kontrola usnesení č. 8/2024 ze dne 16.12.2024 
 
Místostarosta obce Petr Králíček provedl kontrolu usnesení č. 8/2024 z veřejného 
zasedání zastupitelstva obce ze dne 16.12.2024 a konstatuje, že všechny úkoly byly 
splněny.   
 
Diskuse: ------------- 
 
Návrh na usnesení:  
 
Zastupitelstvo obce Lány schvaluje kontrolu usnesení č. 8/2024 z veřejného 
zasedání ZO ze dne 16.12.2024. 
 
Hlasování: pro: 11        proti:  0 zdrželi se: 0  
 
Návrh byl přijat jako usnesení č. 1/2025/3 
 

 
K bodu č. 4 – Kontrola zápisu č. 8/2024 ze dne 16.12.2024 
 
Místostarosta obce Petr Králíček konstatuje, že zápis z minulého veřejného zasedání 
ověřovatelé Martina Hořejší a Jakub Joachim podepsali. Písemně nebyly vzneseny 
žádné připomínky. Táže se, zda má k minulému zápisu někdo připomínku. 
  
Diskuse: ------------------ 
 
Návrh na usnesení: 



3 

 

 
Zastupitelstvo obce Lány schvaluje zápis č. 8/2024 z veřejného zasedání ZO ze dne 
16.12.2024. 
 
Hlasování: pro: 11    proti: 0     zdrželi se: 0  
 
Návrh byl přijat jako usnesení č. 1/2025/4 
 

 
K bodu č. 5 – Rozpočtová změna č. 1/2025 
 
Předseda finančního výboru Ing. Vlastimil Hořejší předkládá rozpočtovou změnu  č. 
1/2025 -  příloha č. 1 
 
 
Diskuse: ----------------- 
 
Návrh na usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Lány po projednání schvaluje rozpočtovou změnu č. 1/2025 – 
příloha č. 1 
 
Hlasování: pro:  11     proti:  0      zdrželi se: 0 
 
Návrh byl přijat jako usnesení č. 1/2025/5 
 

 
K bodu č. 6 – Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů 
zastupitelstva od 1.3.2025 
 
Místostarostka obce Lány Ing. Ivana Píšová seznamuje se systémem určování 
odměn za výkon funkce neuvolněných členů zastupitelstva.  
Odměny za výkon funkce neuvolněných členů zastupitelstva jsou pro každý 
kalendářní rok vypočítávány dle stanoveného vzorce vycházejícího z průměrné hrubé 
mzdy na přepočtené počty zaměstnanců v národním hospodářství a koeficientu 
podle velikostní kategorie obcí.  
 
Základnu vyhlašuje pro každý rok Ministerstvo vnitra sdělením ve sbírce zákonů. Pro 
rok 2025 základna činí 44.943,-Kč. S přihlédnutím k této částce a tabulce koeficientů 
navrhuje, aby neuvolněným členům zastupitelstev byla poskytována měsíční odměna 
následovně: 
 
Neuvolněný člen zastupitelstva:        2.382,-Kč 
Předseda výboru nebo komise:         4.720,-Kč 
Neuvolněný starosta:                       47.236,-Kč  
Neuvolněný 2. místostarosta:          38.225,-Kč 
 
Odměna bude poskytována od 1.3.2025. 
 
 
Diskuse: ------------------------------------------ 
 
 



4 

 

Návrh usnesení:  
 
Zastupitelstvo obce Lány v souladu s § 72, odst. 2 zákona č. 128/2000 o obcích 
stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva obce od 
1.3.2025 takto: 
 
Neuvolněný člen zastupitelstva:       2.382,-Kč 
Předseda výboru nebo komise:        4.720,-Kč 
Neuvolněný starosta:                      47.236,-Kč  
Neuvolněný 2. místostarosta:         38.225,-Kč 
 
Hlasování: pro:  11     proti:     0            zdrželi se: 0 
 
Návrh byl přijat jako usnesení č. 1/2024/6 
___________________________________________________________________ 
 
K bodu č. 7 – Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro MAS 
Svatováclavsko, z.s. 
 
Starosta obce Lány JUDr. Ernest Kosár předkládá zastupitelům ke schválení 
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů pro MAS 
SVATOVÁCLAVSKO, z.s. se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03   Stochov. 
 
Příspěvek pro rok 2025 činí 40.000,-Kč. 
 
Diskuze: ----------------- 
 
Návrh usnesení: 
 

I. Zastupitelstvo obce Lány po projednání schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů pro MAS 
SVATOVÁCLAVSKO, z.s. se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03   Stochov 
ve výši 40.000,-Kč 
 

II.  Zastupitelstvo obce ukládá starostovi smlouvu podepsat. 
 
 
Hlasování: pro:   11     proti:      0      zdrželi se: 0 
 
Návrh byl přijat jako usnesení č. 1/2025/7 
___________________________________________________________________ 
 
K bodu č. 8 – Schválení Nařízení obce Lány č. 1/2025, o zákazu podomního a 
pochůzkového prodeje 
 
Starosta obce Lány JUDr. Ernest Kosár předkládá zastupitelům ke schválení 
Nařízení obce Lány č. 1/2025 O zákazu podomního a pochůzkového prodeje. 
 
Předmětem tohoto nařízení je stanovit, které formy nabídky a prodeje zboží nebo 
služeb prováděné mimo provozovnu jsou na území obce Lány zakázány. Účelem je 



5 

 

nenarušování ochrany obydlí, zajištění veřejného pořádku a zvýšení bezpečnosti 
obyvatel obce Lány. 
 
Toto nařízení obce ruší vydané Nařízení obce Lány č. 1/2024 ze dne 16.12.2024. 
 
Diskuse: ----------------- 
 
Návrh na usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Lány po projednání schvaluje Nařízení obce Lány č. 1/2025 O 
zákazu podomního a pochůzkového prodeje. 
 
Hlasování: pro   11        proti: 0        zdrželi se: 0 
 
Návrh byl přijat jako usnesení č. 1/2025/8 
 

 
K bodu č. 9 – Schválení dotací z rozpočtu obce Lány na rok 2025 
 
Místostarosta obce Lány Petr Králíček předkládá zastupitelům k projednání schválení 
dotací na podporu aktivit všech organizací a spolků z rozpočtu obce na rok 2025 – 
příloha č. 2 
 
Diskuse: -------------------- 
 
Návrh usnesení: 
 

I. Zastupitelstvo obce schvaluje rozdělení dotací z rozpočtu obce Lány na 
činnost společenských, sportovních a zájmových organizací pro rok 2025 dle 
přílohy č. 2 

 
II. Zastupitelstvo obce ukládá starostovi smlouvy podepsat 

 
 
Hlasování: pro: 11  proti: 0   zdrželi se: 0 
 
Návrh byl přijat jako usnesení č. 1/2025/9 
 
___________________________________________________________________ 
 
K bodu č. 10 – Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na rok 
2025 pro Svaz zdravotně postižených Rakovník z.s., Nové Strašecí 
 
Místostarosta obce Lány Petr Králíček předkládá zastupitelům ke schválení 
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2025 pro Svaz zdravotně 
postižených Rakovník z.s., Nové Strašecí ve výši 9.000,-Kč – příloha č. 3 
 
Diskuse: -------------------- 
 
 
 
 
 



6 

 

Návrh usnesení: 
 

I. Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na 
rok 2025 pro Svaz zdravotně postižených Rakovník z.s., Nové Strašecí ve výši 
9.000,-Kč – příloha č. 3 

 
II. Zastupitelstvo obce ukládá starostovi smlouvu podepsat 

 
 
Hlasování: pro: 11  proti: 0   zdrželi se: 0 
 
Návrh byl přijat jako usnesení č. 1/2025/10 
 
__________________________________________________________________ 
 
K bodu č. 11 – Schválení finančního daru pro dobročinnou organizaci 
Zdravotní klaun, o.p.s. 
 
Místostarostka obce Ing. Ivana Píšová předkládá zastupitelům ke schválení žádost 
dobročinné organizace Zdravotní klaun, o.p.s. o finanční dar z rozpočtu obce Lány. 
 
Zdravotní klaun je dobročinná organizace s národní působností, která již od roku 
2001 pomáhá dětským i geriatrickým pacientům procházet procesem léčby 
s úsměvem. 
 
Finanční dar bude použit pro potřeby financování programů organizace Zdravotní 
klaun, o.p.s. v souladu s posláním uvedeným v zakládací listině Zdravotního klauna, 
o.p.s. Tento dar bude využit prioritně ve spádových nemocnicích a zařízeních, včetně 
nemocnice krajské, které poskytují péči našim občanům. 

Navrhujeme společnosti Zdravotní klaun, o.p.s. poskytnout jednorázový příspěvek ve 
výši 5.000,-Kč. 
 
Diskuse: ----------------- 
 
Návrh na usnesení: 
 

I. Zastupitelstvo obce Lány po projednání schvaluje poskytnutí jednorázového 
příspěvku dobročinné organizaci Zdravotní klaun, o.p.s. ve výši 5.000,-Kč. 
 

II. Zastupitelstvo obce ukládá starostovi smlouvu podepsat. 
 
 

Hlasování: pro   11         proti:  0      zdrželi se: 0 
 
Návrh byl přijat jako usnesení č. 1/2025/11 
  
 
 
 
 
 



7 

 

K bodu č. 12 – Schválení finančního daru pro neziskovou organizaci 
SENIORKA Krahulov, z.ú. 
 
Místostarostka obce Ing. Ivana Píšová předkládá zastupitelům ke schválení žádost 
neziskové organizace SENIORKA Krahulov, z.ú. o finanční dar z rozpočtu obce 
Lány. 
 
SENIORKA Krahulov, z.ú. je nezisková organizace a sociální služba, která vznikla 
z potřeby pomáhat seniorům, kteří se již nemohou o sebe postarat sami. 
 
Finanční dar bude použit pro účely spojené s provozem neziskové organizace. 

V současné době nezisková organizace SENIORKA Krahulov, z.ú. poskytuje od 
1.10.2024 služby jednomu občanu Lán. 

Navrhujeme neziskové organizaci SENIORKA Krahulov, z.ú. poskytnout jednorázový 
příspěvek ve výši 5.000,-Kč. 
 
Diskuse: ----------------- 
 
Návrh na usnesení: 
 

I. Zastupitelstvo obce Lány po projednání schvaluje poskytnutí jednorázového 
příspěvku neziskové organizaci SENIORKA Krahulov, z.ú. ve výši 5.000,-Kč. 
 

II. Zastupitelstvo obce ukládá starostovi smlouvu podepsat. 
 
 

Hlasování: pro   11         proti:  0      zdrželi se: 0 
 
Návrh byl přijat jako usnesení č. 1/2025/12 
  
 
K bodu č. 13 – Schválení finančního daru pro spolek AVES z.s. 
 
Místostarostka obce Ing. Ivana Píšová předkládá zastupitelům ke schválení žádost 
spolku AVES z.s. o finanční dar z rozpočtu obce Lány. 
 
AVES z.s. je spolek pro záchranu ohrožených a handicapovaných živočichů a 
ekologickou výchovu, který provozuje záchrannou stanici pro zraněné živočichy 
z volné přírody. 
 
V roce 2024 záchranná stanice přijala z katastru obce celkem 16 živočichů. 

Navrhujeme spolku AVES z.s.  poskytnout jednorázový příspěvek ve výši 3.000,-Kč. 
 
Diskuse: ----------------- 
 
 
 
 
 
 



8 

 

Návrh na usnesení: 
 

I. Zastupitelstvo obce Lány po projednání schvaluje poskytnutí jednorázového 
příspěvku spolku AVES z.s. ve výši 3.000,-Kč. 
 

II. Zastupitelstvo obce ukládá starostovi smlouvu podepsat. 
 
 

Hlasování: pro   11         proti:  0      zdrželi se: 0 
 
Návrh byl přijat jako usnesení č. 1/2025/13 
  
 
K bodu č. 14 – Změna pověření zastupitele při změnách ÚP, studií a 
regulačního plánu 
 
Starosta obce JUDr. Ernest Kosár předkládá zastupitelům ke schválení návrh na 
změnu určeného zastupitele, který bude spolupracovat při pořízení územního plánu 
nebo jeho změnách s Úřadem architektury a územního plánování Magistrátu města 
Kladna, který je pořizovatelem územně plánovací dokumentace obce Lány. 
 
Žádá zastupitele o návrhy.  
 
Starosta obce JUDr. Ernest Kosár navrhuje, aby určeným zastupitelem do konce 
volebního období byla místostarostka obce Ing. Ivana Píšová. 
 
Žádný ze zastupitelů neměl jiný návrh. 
 
Diskuse: --------------------------- 
 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Lány po projednání určuje dle požadavků zák. č.183/2006 Sb. o 
územním plánování a stavebním řádu Ing. Ivanu Píšovou jako zastupitele, která bude 
do konce volebního období (2022 - 2026) spolupracovat při pořízení změny 
územního plánu, zprávy o uplatňování územního plánu, územního plánu, aj. 
s Magistrátem města Kladna Oddělením architektury, územního plánování a rozvoje 
města (tj. pořizovatel dokumentace). 
 
Hlasování: pro   10         proti:  0      zdrželi se:   1 
 
Návrh byl přijat jako usnesení č. 1/2025/14 
  
 
 
K bodu č. 15 – Diskuse  
 
Starosta obce JUDr. Ernest Kosár informuje, že k 28.2.2025 bude ukončen provoz 
Týnky šitíčko pro radost v ul. Ke hřbitovu čp. 174. 
 
Občan Vašírova se dotazuje, zda by bylo možné zasílat pozvánky na VZ ZO také 
Munipolisem. 



9 

 

Místostarostka obce Ing. Píšová odpovídá, že pozvánky na VZ se budou přes 
komunikační systém Munipolis rozesílat. 
 
Občan Lán se dotazuje na výnosy z uložených termínovaných vkladů a na částku, 
kterou obec v tuto chvíli má na termínovaných vkladech. 
 
Starosta obce JUDr. Ernest Kosár odpovídá, že v tuto chvíli je na termínovaných 
vkladech uloženo 35.000.000 Kč, které jsou rozdělené na několik smluv. Úroky z 
uložených peněz za rok 2024 byly 1.750.000,-Kč. 
 
Občanka Lán upozorňuje na opadávající omítku na západní zdi hřbitova. 
 
Místostarosta obce Petr Králíček odpovídá, že o tom víme a s opravou čekáme na 
příznivější počasí. 
 
Občanka Lán se dotazuje na provoz štěpkovače ve sběrném dvoře. 
 
Místostarosta obce Petr Králíček odpovídá, že ve sběrném dvoře štěpkovač obsluhují 
zaměstnanci obce, kteří byli na obsluhu proškoleni. Dají se na něm štěpkovat větve 
až do průměru 10 cm. Ušetří nám to místo v kontejnerech a neodvážíme jen 
poloprázdné kontejnery s větvemi.  
 
Místostarostka obce Ing. Ivana Píšová se dotazuje přítomných, jak se jim líbí nový 
vzhled lánského zpravodaje. 
 
Všichni přítomní na změnu vzhledu reagují pozitivně. Zpravodaji to prospělo a je 
přehlednější.   
 
Zastupitelka obce Martina Hořejší pozvala všechny přítomné na Masopustní průvod, 
který se koná v sobotu 15.2.2025. Průvod vychází ve 12:30 z Vašírova a ve 13:00 
hodin od obecního úřadu. Oba průvody se spojí na parkovišti u hřbitova a projdou 
obcí. Zakončení průvodu bude v Bechnerově statku, kde je možné se občerstvit a 
pokračovat v dalším veselí. 
 
Místostarosta obce Petr Králíček informuje všechny přítomné, že do sběrného dvora 
budou v průběhu několika měsíců umístěny třídící „domečky“ na elektroodpad, který 
musí být vytříděn podle druhu. V současné době se vše dává dohromady a následně 
se elektroodpad třídí. 
 
 
Dále se do diskuse nikdo nepřihlásil a zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18:45 
hod. 
___________________________________________________________________ 
                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

 

 
SOUHRN PŘIJATÝCH USNESENÍ 

Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE LÁNY 1/2025 
ze dne 10. února 2025 

 
 
 
1/2025/1 Zastupitelstvo obce Lány schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. 

Magdalenu Elznicovou Mikeskovou a Viléma Hamouze, 
zapisovatelku Terezu Lomberskou.  

 
 
1/2025/2  Zastupitelstvo obce Lány schvaluje program dnešního zasedání. 
 
 
1/2025/3 Zastupitelstvo obce Lány schvaluje kontrolu usnesení č. 8/2024 

z veřejného zasedání ZO ze dne 16.12.2024. 
 
 
1/2025/4 Zastupitelstvo obce Lány schvaluje zápis č. 8/2024 z veřejného 

zasedání ZO ze dne 16.12.2024. 
 
 
1/2025/5 Zastupitelstvo obce Lány po projednání schvaluje rozpočtovou 

změnu č. 1/2025 – příloha č. 1 
 
 
1/2025/6 Zastupitelstvo obce Lány v souladu s § 72, odst. 2 zákona č. 

128/2000 o obcích stanoví odměnu za výkon funkce 
neuvolněným členům zastupitelstva obce od 1.3.2025 takto: 

 
Neuvolněný člen zastupitelstva:       2.382,-Kč 
Předseda výboru nebo komise:        4.720,-Kč 
Neuvolněný starosta:                      47.236,-Kč  
Neuvolněný 2. místostarosta:         38.225,-Kč 
 

 
1/2025/7 Zastupitelstvo obce Lány po projednání schvaluje Veřejnoprávní 

smlouvu o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů pro MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. se sídlem 
Jaroslava Šípka 486, 273 03   Stochov ve výši 40.000,-Kč 

 
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi smlouvu podepsat. 
 

 
 
1/2025/8 Zastupitelstvo obce Lány po projednání schvaluje Nařízení obce 

Lány č. 1/2025 O zákazu podomního a pochůzkového prodeje. 
 
 



11 

 

1/2025/9 Zastupitelstvo obce schvaluje rozdělení dotací z rozpočtu obce 
Lány na činnost společenských, sportovních a zájmových 
organizací pro rok 2025 dle přílohy č. 2 

 
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi smlouvy podepsat 

 
 
 
1/2025/10 Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o 

poskytnutí dotace na rok 2025 pro Svaz zdravotně postižených 
Rakovník z.s., Nové Strašecí ve výši 9.000,-Kč – příloha č. 3 

 
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi smlouvu podepsat 

 
 
1/2025/11 Zastupitelstvo obce Lány po projednání schvaluje poskytnutí 

jednorázového příspěvku dobročinné organizaci Zdravotní klaun, 
o.p.s. ve výši 5.000,-Kč. 

 
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi smlouvu podepsat. 
 

 
1/2025/12 Zastupitelstvo obce Lány po projednání schvaluje poskytnutí 

jednorázového příspěvku neziskové organizaci SENIORKA 
Krahulov, z.ú. ve výši 5.000,-Kč. 

 
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi smlouvu podepsat. 
 

 
1/2025/13 Zastupitelstvo obce Lány po projednání schvaluje poskytnutí 

jednorázového příspěvku spolku AVES z.s. ve výši 3.000,-Kč. 
 

Zastupitelstvo obce ukládá starostovi smlouvu podepsat. 
 

 
1/2025/14 Zastupitelstvo obce Lány po projednání určuje dle požadavků 

zák. č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu Ing. 
Ivanu Píšovou jako zastupitele, která bude do konce volebního 
období (2022 - 2026) spolupracovat při pořízení změny 
územního plánu, zprávy o uplatňování územního plánu, 
územního plánu, aj. s Magistrátem města Kladna Oddělením 
architektury, územního plánování a rozvoje města (tj. pořizovatel 
dokumentace). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 

 

Mgr. Magdalena Elznicová Mikesková  Mgr. Magdalena Elznicová Mikesková, v.r. 

  

Ověřovatel                     ………………………………………………                                     
 
 
 
 
Vilém Hamouz            Vilém Hamouz, v.r. 

ověřovatel      ………………………………………………
  
 
 
 
JUDr. Ernest Kosár                    JUDr. Ernest Kosár, v.r. 
Starosta                  ………………………………………………
   
  
    

 
Ing. Ivana Píšová     Ing. Ivana Píšová, v.r. 

Místostarostka    ……………………………………………… 
                         
 
 
 
 
Zapsala: Tereza Lomberská 
Zápis vyhotoven dne: 12.2.2025 


